29.02.2024,
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙПОДКОМИССИИ

171
(номер протокола)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯАККРЕДИТАЦИИСПЕЦИАЛИСТОВ
Заседаниеаккредитационнойподкомиссии по итогам проведенияаккредитации
специалистапо специальности (должности) : Ультразвуковаядиагностика (31.08.11)

Председательствовал:
Ответственныйсекретарь:

Члены подкомиссии:

Д.Н. Годлевский
(И.О. Фамилия)

Г.П Рудько
(И.О. Фамилия)

В. В. Митьков
(И.О. Фамилия)

Н. ф. Берестень
(И.О. Фамилия)

К.В. Ватолин
(И.О. Фамилия)

Т. П Воронина
(И.О. Фамилия)

А. И.Гуревич
(И.О. Фамилия)

Р.И.Джаватханова
(И.О. Фамилия)

С. А.Дроздов
(И.О. Фамилия)

О. М.Едигарова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Заболотская
(И.О. Фамилия)

О. Ю. Кузнецова
(И.О. Фамилия)

Т. Р.Лаврова
(И.О. Фамилия)

М.В.Мазуркевич
(И.О. Фамилия)

М.И. Пыков
(И.О. Фамилия)

М.К.Рыбакова
(И.О. Фамилия)

Т. В. Селютина
(И.О. Фамилия)

Е.Д.Худорожкова
(И.О. Фамилия)

А. Ю.Шустова
(И.О. Фамилия)

м. и. пыков
(И.О. Фамилия)

Р.И.Джаватханова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационнойподкомиссии утвержден протоколомзаседания аккредитационной
комиссии МинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 23.06.2022 NQ2

Повестказаседания:
1

1. О результатахпроведенияаккредитацииспециалиста и решенияхаккредитационной
подкомиссии.

1. По первомувопросу:

Руководствуясьпунктом115 Положенияоб аккредитацииспециалистов, утвержденного
приказомМинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 28 октября2022 г.
Г\Ј2 709н, по результатамрассмотренияитогов прохожденияаккредитацииспециалистов,
аккредитационнаяподкомиссия решила:

Ф.И.О.
АбдуалиевМахмуджонМуродович

ГозалзадеБеязМустафакызы

Председатель
Заместителипредседателя

Ответственныйсекретарь

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

М.И.ПЫКОВ

Специальность
Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

(подпись)

(подпись)

(ло сь)

п пись)

(подпись)

2

(И.О. Фамилия)

Д.Н. Годлевский(И.О. Фамилия)

Г.Г.Рудько (И.О. Фамилия)

В. В. Митьков
(И.О. Фамилия)

Р.И.Джаватханова(И.О. Фамилия)